INDICAÇÃO Nº. 028/15

O Vereador que a presente subscreve, no uso de suas atribuições regimentais, INDICA ao Sr. Prefeito Municipal que se faz necessário recuperar e cascalhar a estrada que da acesso a propriedade do Sr. Mauro Taborda localizado na Comunidade Agrovila do Juca.
JUSTIFICATIVA

A referida estrada encontra-se danificada e nos dias de chuva o caminhão que faz a coleta do leite não consegue chegar às propriedades fazer a coleta.
Sala de sessões, 17 de Agosto de 2015.
Vereador Fabio Chiavegatti.